ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 7 . 0 4 . 2 0 2 3     г. Владимир                №     1 2 3

В  связи  с  досрочным  прекращением  полномочий  представителя
общественности в Квалификационной коллегии судей Владимирской области и
в соответствии с Законом Владимирской области от 8 июля 2016 года № 82-ОЗ
«О порядке назначения представителей общественности в Квалификационной
коллегии  судей  Владимирской  области»  Законодательное  Собрание
Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Назначить  представителем  общественности  в  Квалификационной
коллегии судей Владимирской области Капусткина Александра Сергеевича.

2.  Направить настоящее постановление в Квалификационную коллегию
судей  Владимирской  области  и  Министерство  по  организации  деятельности
мировых судей, органов ЗАГС и архивов Владимирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя
Законодательного Собрания    Р.В. Кавинов

О назначении представителя
общественности
в Квалификационной коллегии
судей Владимирской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ